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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación Funcional del Gasto 

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2017

Importe
Total  61,954,630,000

Estado Analítico del Presupuesto Detallado

GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONOMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONOMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

 10,738,130,057

 14,255,423,936

 1,346,953,236

 9,471,623,930

 322,212,983

 22,246,877,968

 377,985,915

 3,195,421,975

GASTO NO ETIQUETADO

GASTO ETIQUETADO

 35,812,131,159

 26,142,498,841


