GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2017

Estado Analítico del Presupuesto Detallado Clasificación Funcional del Gasto

Total	Importe 61,954,630,000
GASTO NO ETIQUETADO	35,812,131,159
GOBIERNO	10,738,130,057
DESARROLLO SOCIAL	14,255,423,936
DESARROLLO ECONOMICO	1,346,953,236
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES	9,471,623,930
GASTO ETIQUETADO	26,142,498,841
GOBIERNO	322,212,983
DESARROLLO SOCIAL	22,246,877,968
DESARROLLO ECONOMICO	377,985,915
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES	3,195,421,975